Протокол №1

собрания членов школьного спортивного клуба

От 29.08.2025г

Присутствовало:   5 человек.

Повестка дня:

1. Избрание Совета спортивного клуба.

2. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

1. По первому вопросу слушали руководителя ШСК Мирзоева Х. А., о выборах

членов Совета спортивного клуба в количестве 4 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложил избрать в члены Совета персонально:

 Пацаригову К. К.

 Эльмурзаеву Л. А.

 Шамсаеву С. И.

 Хаджаеву Л. Х.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба МБОУ «СОШ №8 г. Ачхой-Мартан» в

предложенном составе:

2. По второму вопросу слушали предложение директора школы Джамурзаевой З.

А., об утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба ОУ «Орлы» в МБОУ «СОШ

№8 г. Ачхой-Мартан»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания:                                                              Мирзоев Х. А.

Секретарь собрания:                                                                    Пацаригова К. К.

		2025-11-12T14:13:23+0200
	Джамурзаева Зура  Абдулганиевна
	Я являюсь автором этого документа